
Telefoni: 620-244, 620-961
Telefaxi: 620-244, 620-961

List izlazi po potrebi

GODINA XXII              Broj 11 
Baška Voda, 25. rujna 2019.

Godišnja pretplata 500,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
HR4623300031800900002, MODEL: HR24,
poziv na broj:7706-2015-009

S P L I T S K O - D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  O p ć i n e  B A Š K A  V O D A

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine” broj 33/01, 60/01- vjer. tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 123/17), čl. 
44. Statuta Općine Baška Voda (GL br. 10/09,12/12,  
6/13, 11/13,2/17- proč.tekst, 4/18), čl.  3. Pravilnika 
o načinu i uvjetima stipendiranja studenata iz 
obitelji slabijeg imovnog stanja s područja Općine 
Baška Voda (GL br. 5/07, 14/11 ) općinski načelnik 
donosi

ODLUKU
o

broju i mjesečnoj visini stipendija
studentima iz obitelji slabijeg imovnog 

stanja s 
područja Općine Baška Voda u studentskoj 

2019/20. godini

Članak 1.

Ovom Odlukom utvrđuje se visina i broj  
stipendija za studente iz obitelji slabijeg imovnog 
stanja s područja Općine Baška Voda  u studentskoj 
godini 2019/20.

Članak 2.

U studentskoj godini 2019/20. u Proračunu 
Općine Baška Voda osiguravaju se sredstva za  10  
stipendija za studente iz obitelji slabijeg imovnog 
stanja s područja Općine Baška Voda.
Ukoliko se ukaže potreba, broj stipendija iz stavka 
1. ovog članka općinski načelnik može povećati.

Članak 3.

Mjesečna visina stipendija za studentsku godinu 
2019/20.  studentima iz obitelji slabijeg imovnog 
stanja utvrđuje se u iznosu od 120 € ( u kunskoj 

protuvrijednosti po srednjem tečaju HNB na dan 
isplate).

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana  
objave u Glasniku, službenom glasilu Općine Baška 
Voda.

KLASA: 022-05/19-01/199
URBROJ:2147/02-04-19/1
Baška Voda  25. rujna  2019. god.

                                                        Općinski načelnik
                                                         Josko Roščić

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine” broj 33/01, 60/01- vjer. tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 123/17), 
članka  44. Statuta Općine Baška Voda (GL br. 
10/09, 12/12,  6/13, 11/13, 2/17-proč. tekst, 4/18), 
članka 14. Odluke o načinu i uvjetima stipendiranja 
učenika i studenata Općine Baška Voda (GL br. 
4/99, 8/08 i 8/10)  općinski načelnik donosi

ODLUKU
o

broju i mjesečnoj visini stipendija
 učenika i studenata Općine Baška Voda
u školskoj/ studentskoj  2019/20. godini

Članak 1.

Ovom Odlukom utvrđuje se visina i broj  
stipendija za studente i učenike s područja Općine 
Baška Voda u školskoj/ studentskoj   2019/20. 
godini.



Strana 86 - broj 10                                         GLASNIK                               Srijeda 25. rujna 2019.

SADRŽAJ

Općinski načelnik:

1. Odluka o broju i mjesečnoj visini stipendija studentima iz obitelji slabijeg imovnog stanja s 
područja Općine Baška Voda u studentskoj 2019/20. godini ...........................................................................................85

2. Odluka o broju i mjesečnoj visini stipendija učenika i studenata Općine Baška Voda 
     u školskoj/ studentskoj  2019/20. godini .....................................................................................................................85

Članak 2.

U školskoj/studentskoj godini 2019/20. u 
Proračunu Općine Baška Voda osiguravaju se 
sredstva za:

4 učeničke stipendije
4 stipendije za studente 1. godine studija 
2 stipendije za studente Građevinskog fakulteta
2 stipendije za studente u području turizma
10 stipendija za ostale godine studija

Članak 3.

Stipendije iz čl. 2. ove Odluke  odobravaju se u 
mjesečnom iznosu od 75 € za srednjoškolce i 100 € 

za studente (u kunskoj protuvrijednosti plativo po 
srednjem tečaju HNB na dan isplate) Općine Baška 
Voda za školsku/ studentsku godinu 2019/20.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu osmog  dana od dana 
objave u Glasniku, službenom glasilu Općine Baška 
Voda.

KLASA: 022-05/19-01/200
URBROJ:2147/02-04-19/1
Baška Voda,  25.  rujna 2019. godine

                                                   Općinski načelnik
                                                Josko Roščić

 


